de su autoridad, que consiste en la delegacion apostolica. Véase nuestra nota 1.^a a la L. 5 de este título.

LEX XII.—Quatuor sunt sedes antiquæ Patriarchales, Constantinopolitana, Alexandrina, Antiochena, Hierosolymitana; sunt et postea aliæ duæ additæ, Aquilensis, videlicet, et Grandensis: quatuor prædictæ excedunt in duobus, quia primæ illæ possunt dare pallium suis Archiepiscopis jam consecratis, et etiam possunt ubique portare crucem ante se, præterquam Romæ, et in loco ubi fuerit Legatus Cardinalis Papæ cum insigni Sylvestro à Constantino datis, rubeis, scilicet, pannis, et albo parafredo, et tentorio, quæ non possunt cæteri Patriarchæ, nisi de speciali Papæ privilegio. Hoc dicit.

(1) *Quatro*. Vide cap. *antiqua, de privileg.* et quatuor Patriarchales sedes designant quatuor Evangelistas, vide cap. *scriptum, de elect.*

(2) *Otras dos*. De istis et de aliis vide per Glos. in cap. fin. 22. dist. et per Præpos. Alexandr. in cap. fin. 17. distinct. Et quando aliqua gens de novo ad fidem convertitur, si necesse sit propter multitudinem, debet Primas ibi constitui, ut in cap. *nulli*, 99. dist. et sic vidimus temporibus nostris constitui à Papa Patriarcham Indiarum maris Oceani.

(3) *En dos cosas*. Quas et habes in dicto cap. *antiqua*. Item et præferuntur in sede, et aliis honorabilibus Patriarchæ harum quatuor sedium aliis Patriarchis, post creatis per Papam; quia istæ sunt sedes principales, et antiquiores, et loco digniores, sicut et si esset paritas inter duos habentes eandem dignitatem, præferuntur illi, qui prius habuit illam dignitatem, l. 1. ff. *de albo scriben.* l. 1. C. *de consul.* lib. 12. Glos. et Doct. in l. *cum quid*, ff. *si certum petatur*, facit cap. *statuimus, de major. et obed.* et tenet Alberic. in l. 2. ff. *de albo scrib.* vel si alias data paritate, unus eorum habere dignitatem in honorabili loco, l. 1. C. *de privileg. urb. Rom.* lib. 12. Innoc. in cap. 3. *de sepult.* et vide in authent. *de defens. civit.* §. *nos autem*, Dominic. et Alexand. in cap. fin. 17. dist.

(4) *Constantino*. Vide in cap. *Constantinus*, 96. dist.

(5) *Palfren blanco*. Adde Hostiens. et Joan. Andr. in dicto cap. *antiqua*.

(6) *Que se llaman Patriarchas*. Impropiè tamen, quia potius isti qui sunt ultra quatuor Patriarchas supradictos, dicuntur Primates quam Patriarchæ, ut voluit Glos. in cap. *cleros*, in 21. distinct. in parte *Patriarchis*, et in parte *Archiepiscopis*, et Specul. tit. *de dispensation.* §. *sunt quoque nonnulli*, column. 1.